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05-500 PIASECZNO UL. DWORCOWA 18 lokal użytkowy 4 POLAND 

TEL/FAX 22- 716 71 11 TEL 22- 716 71 17, 737 12 26 
 

Góry Świętokrzyskie i Sandomierz 
Dzień 1 
7.00  Wyjazd . Przejazd do Sandomierza  

* Możliwość dokupienia dodatkowego  obiadu  w pierwszym dniu wycieczki (zupa, drugie danie z 
napojem ) +40  zł/os. 

 
  Zwiedzanie miasta z pilotem:   

Brama Opatowska, rynek z ratuszem, Podziemna Trasa Turystyczna (wew.), Zbrojownia Rycerska 
(wew.), Collegium Gostomianum, Dom Długosza, katedra Narodzenia NMP. 

  Spacer do Wąwozu Królowej Jadwigi.  
 
LUB  ( za dopłatą + 20 zł/os do biletów wstępu)  

Zwiedzanie z przewodnikiem: Podziemna Trasa Turystyczna (wew.), Zbrojownia Rycerska (wew.) 
Czas  na zakup pamiątek/lodów ( we własnym zakresie)  na rynku  
Przejazd melexem po Sandomierzu (z komentarzem przewodnickim)  
Przejazd trwa ok. 1 h. Obejmuje następujące zabytki: 
Brama Opatowska, Kościół Św. Ducha, Podziemna Trasa Turystyczna, Rynek, Ratusz, Collegium Gostomianum, Dom 
Długosza, Katedra, Wąwóz Królowej Jadwigi, Bulwar n/Wisłą, Zamek, Kościół Św. Jakuba, Ucho Igielne, Synagoga, 
Kościół Św. Michała. 
 

Przejazd  do Suchedniowa na zakwaterowanie,  kolację na ciepło  i nocleg 
  *Możliwość zorganizowania dyskoteki/wieczoru filmowego.  
Dzień 2 

Śniadanie.  
  Wejście szlakiem turystycznym na Św. Krzyż,  
  zwiedzanie klasztoru , gołoborza. Zejście do OSADY ŚREDNIOWIECZNEJ   

 Osadowa gra terenowa (questing)   Grupa dzielona jest na drużyny, każda z nich otrzymuje nazwę oraz wybiera 
spośród siebie wodza. Drużyna otrzymuje mapę z zadaniami do zrealizowania. Muszą rozwiązać zagadkę, dotrzeć do 
kolejnego punktu gry, aby otrzymać dalsze wskazówki do udziału w grze. Drużyny rywalizują ze sobą wykonując 
zadania. Zwycięska drużyna otrzymuje w nagrodę osadowe upominki. Gra zorganizowana jest z wykorzystaniem 
obiektów oraz z udziałem mieszkańców Osady Średniowiecznej. Przygotowaliśmy różne wersje gry do wyboru: Życie 
Osady, Tajemnice legend, Życie i kultura naszych przodków. 

LUB   zajęcia warsztatowe  Np. Warsztaty tkackie ,Warsztaty garncarskie , Warsztaty 
wikliniarskie , Warsztaty zielarskie . i średniowiecznych kulinariów , Warsztaty kowalstwa 
i rymarsko-szewskie , Warsztaty czerpania i lakowania papieru , Warsztaty kaligrafii , Warsztaty 
nauki tańca średniowiecznego , Warsztaty "lalek motanek", Warsztaty - Wyczaruj coś z niczego!  

 
* Wizyta w Wiosce Czarownic Babyjagowo  (+  ok. 15 zł  bilet wstępu)  
Jest to sposób prezentacji walorów kulturowych i historycznych regionu świętokrzyskiego. Pomysłowość widoczna jest 
w umożliwieniu turystom „zasmakowania” atmosfery niezwykłych atrakcji województwa poprzez ich ożywienie, m. In. 
Chatka Baby Jagi naturalnej wielkości bajkowa chatka na kurzej stópce ustylizowana żywą osobą Babą Jagą albo 
jaskinia Zbója Madeja z naturalnego kamienia odtworzona zgodnie z legendami, z żywym Zbójem pilnującym swoich 
skarbów, śpiącym na czarcim łożu (madejowym). Będą tu także inne bajkowe elementy i postacie m. In. Domek Jasia i 
Małgosi, łódź Wikingów i duży plac zabaw i tunel straaaachuuuu. 
 

 LUB  
 *Nowe interaktywne Muzeum  Park Legend https://parklegend.pl/   (+  ok. 25 zł  bilet wstępu 

Skąd się wzięło madejowe łoże i czym zawinił zbój Kak, że zawisł na szubienicy w Krakowie? Jak wyglądały sabaty 
czarownic na Łysej Górze i czego bały się diabły? Kim był tajemniczy pielgrzym i z czego zasłynęło cudowne 
źródełko?  Prastare Góry Świętokrzyskie kryją wiele tajemnic, przekazywanych z pokolenia na pokolenie w legendach 
i podaniach.  Znają je mieszkańcy tych gór. Czasem nawet spisują dla potomnych. My postanowiliśmy zebrać je w 
jednym miejscu, opisać i pokazać, aby zachować dla przyszłości to bezcenne, niematerialne dziedzictwo kulturowe 
regionu.  Tak powstała idea budowy Parku Legend, do którego pierwszych gości zaprosimy w roku 2021.  Legendy 
świętokrzyskie to świat pełen magii, czarownic, diabłów, nawróconych zbójów, szlachetnych rycerzy  i… świętych. 

http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=58&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=59&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=60&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=60&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=61&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=62&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=62&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=176&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=177&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=178&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=178&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=193&strona=1&sub=3&subsub=55
http://www.osadasredniowieczna.eu/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=88&strona=1&sub=3&subsub=55
https://parklegend.pl/


Świat, w którym dobro ostatecznie zawsze wygrywa ze złem, a złe czarownice okazują się dobrymi, pięknymi 
czarodziejkami.  

 

  Wyjazd w drogę powrotną.  
Po drodze postój na obiad w miejscu zakwaterowania.  
Powrót  pod szkołę w godzinach wieczornych. 
 

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE! 

 

Świadczenia: 
- transport lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan z WC, DVD, barkiem, uchylnymi 
siedzeniami, 
- zakwaterowanie w ośrodku wypoczynkowym, pensjonacie, hotelu. Pokoje z łazienkami lub studio (bez ręczników). 
- wyżywienie zgodnie z programem, 
- realizacja programu turystycznego, 
- opieka pilota, 
- ubezpieczenie NW  6000 zł , 
-ubezpieczanie od kosztów rezygnacji  
- VAT, 
- 1 miejsce gratis dla nauczyciela na każdą 15 uczniów  

 -  składka TFG i TFP   
 

Cena wycieczki zakłada zakwaterowanie w hotelu w Suchedniowie. W przypadku braku miejsca w 
interesującym Państwa terminie możliwość zakwaterowania grupy w innym obiekcie  w okolicy, ale ceny 
sąsiednich obiektów dla grup szkolnych  są średnio 30 - 40 zł/os  wyższe w przypadku  pobytu grupy  na 1 noc)  
 

Cena: 475 zł/min. 40 os. - max. 45 os. płacących 

Cena: 515 zł/min. 35 os. - max. 39 os. płacących 
Cena: 570 zł/min. 30 os. - max. 34 os. płacących 

 

+dodatkowo bilety wstępu/przewodnicy miejscowi od 90 zł/os do 130 zł/os* 
(*kwota ta jest uzależniona od wyboru proponowanych atrakcji w programie)  

KWOTĘ NA BILETY WSTĘPU POTWIERDZAMY PRZED DOPŁATĄ ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI CENNIKAMI 

 

* Możliwość dokupienia dodatkowego  obiadu  w pierwszym dniu wycieczki (zupa, drugie danie z napojem ) +40  zł/os. 

 

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).  

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy o kontakt z biurem  
w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego dostępności w wybranym przez Państwa terminie). 

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11  
lub 0 22 716 71 17  lub mail viola@wordtravel.com.pl 

Zaliczka konieczna do podpisania umowy:  200 zł/os. W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest na 30 dni i 
krócej od dnia podpisania umowy – wpłacamy całą kwotę.    

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczna np. dieta 
bezglutenowa. W ramach wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie.  

 
WYCIĄG Z WARUNKÓW UCZESTNICTWA  BP WORD TRAVEL 

Z      Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający Umowę musi mieć ukończone 
18 lat. Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody przedstawiciela ustawowego małoletniego.  Zgoda, o której 

mowa w zdaniu poprzedzającym może być wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela ustawowego małoletniego pod 
wyciągiem Warunków Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej kwoty.  Klient zawierający Umowę na rzecz innych 
osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, postanowieniami Umowy oraz innymi istotnymi informacjami dotyczącymi 
imprezy turystycznej przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik imprezy turystycznej może również samodzielnie zasięgać informacji 
bezpośrednio od Organizatora.  Warunki Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne przydatne przed wyjazdem wskazówki znajdują 
się także na stronie internetowej Organizatora www.word.travel.pl  

C      Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat urzędowych, podatków lub 
opłat należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu walut, 
jednakże cena imprezy nie może ulec podwyższeniu w okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny 
imprezy. Organizator zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, przedstawiając 
kalkulację podwyższenia ceny 

mailto:viola@wordtravel.com.pl
http://www.word.travel.pl/


         Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi odpowiedzialność za szkody 
spowodowane przez małoletniego. 

K Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez pełnomocnika, listem 
poleconym, faksem albo e-mailem: rezygnacje@word.travel.pl 

  W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce Organizator ma prawo zatrzymać 
wartość rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością spełnienia świadczenia na rzecz Klienta. 

Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które wyglądają następująco: 
- na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki, 
- w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki, 
- w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki, 
- w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu - do 95% ceny wycieczki. 

Każdy uczestnik  imprezy Word Travel jest objęty ubezpieczeniem od kosztów rezygnacji w cenie wycieczki. Ubezpieczenie nie 
obejmuje rezygnacji z tytułu choroby przewlekłej. Górna granica odpowiedzialności  ubezpieczyciela to 2200 zł/os,  nie więcej niż 
kwota wpłacona za wycieczkę. 

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji zapewnia ochronę na wypadek dwóch sytuacji: rezygnacji lub przerwania podróży. Ubezpieczyciel 
pokryje koszty poniesione w związku z wyjazdem, jeżeli przed rozpoczęciem podróży będziemy zmuszeni zrezygnować z wyjazdu z 
powodu, który jest wymieniony w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia tj:  
 
1. Nagłe zachorowanie lub nieszczęśliwy wypadek Ubezpieczonego, potwierdzonego dokumentacją lekarską, które nie rokuje poprawy 
stanu zdrowia do dnia rozpoczęcia podróży, co uniemożliwia uczestnictwo w imprezie turystycznej; 
2. Śmierci Ubezpieczonego lub osoby bliskiej w terminie maksymalnie do 60 dni poprzedzającym termin wyjazdu; 
3. Nagłego zachorowania lub nieszczęśliwego wypadku osoby bliskiej, wymagającego obecności i stałej opieki sprawowanej przez 
Ubezpieczonego nad tą osobą, pod warunkiem, że żadna inna osoba dorosła zamieszkująca we wspólnym gospodarstwie domowym z 
osobą bliską, nie może sprawować opieki; 
4. Przestępstwa popełnionego przez osoby trzecie na szkodę Ubezpieczonego lub osób bliskich, w następstwie którego powstała 
konieczność osobistego dokonania przez Ubezpieczonego czynności faktycznych bądź prawnych; 
5. Zdarzeń, których skutki dotknęły bezpośrednio mienie Ubezpieczonego, osoby bliskiej  tj. kradzież z włamaniem, pożar, uderzenie 
pioruna, wybuch, huragan, upadek statku powietrznego, powódź, grad, deszcz nawalny, zapadanie się ziemi, lawina, zalanie – powodując 
konieczność dokonania przez Ubezpieczonego osobiście odpowiednich czynności faktycznych i prawnych, mających na celu usunięcie 
skutków tych zdarzeń; 
6. Udokumentowanej kradzieży lub utraty dokumentów niezbędnych w podróży (np. paszport, wiza wjazdowa) Ubezpieczonego, pod 
warunkiem, że kradzież lub utrata miały miejsce w okresie 45 dni poprzedzających wyjazd na imprezę turystyczną i zostały zgłoszone 
odpowiednim organom w ciągu 24 godzin od kradzieży, chyba że okoliczności uniemożliwiły dokonanie takiego zgłoszenia; 
7. Otrzymania przez Ubezpieczonego  wezwania do obowiązkowego wstawienia się przed sądem przypadającego na termin planowanej 
podróży; 
8. Otrzymania przez Ubezpieczonego  zaświadczenia potwierdzającego termin pobytu w sanatorium lub innej placówce leczniczo – 
rehabilitacyjnej w ramach NFZ, w przypadku gdy Ubezpieczony  oczekiwał na wyznaczenie takiego terminu , a otrzymał takie 
powiadomienie po zawarciu umowy ubezpieczenia w terminie trwania zaplanowanej podróży; 
9. Wyznaczenia Ubezpieczonemu daty egzaminu poprawkowego w szkole lub na uczelni wyższej, a którego data przypada na termin 
podróży, pod warunkiem iż Ubezpieczony  nie znał daty egzaminu poprawkowego w chwili zawierania umowy ubezpieczenia; 
10.  Nagłego zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego, potwierdzonego dokumentacją lekarską, które nie rokuje poprawy stanu 
zdrowia do dnia rozpoczęcia podróży i wymaga objęcia obowiązkową kwarantanną przez służby sanitarne, która zgodnie z 
zaświadczeniem, wydanym przez uprawiony do tego podmiot, nie zakończy się do daty rozpoczęcia imprezy turystycznej; 
11. Nagłego zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego skutkującego leczeniem szpitalnym, które nie zakończy się do dnia rozpoczęcia 
podróży; 
12. Śmierci w wyniku zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego lub osoby bliskiej. 
 
Franszyza redukcyjna (udział własny) to koszt 20 zł /os (zwrot od ubezpieczyciela jest automatycznie pomniejszany o taką kwotę 
poszkodowanemu)  
 

PROCEDURA WYKORZYSTANIA UBEZPIECZENIA OD KOSZTÓW REZYGNACJI ;  
W przypadku konieczności rezygnacji z uczestnictwa w imprezie turystycznej, podróżny zobowiązany jest: 

1)    Powiadomić biuro podróży o zaistniałym zdarzeniu powodującym rezygnację z udziału w imprezie turystycznej niezwłocznie po 
powzięciu wiadomości, nie później niż w terminie 2 dni od dnia powzięcia wiadomości o zdarzeniu; 

2)    Niezwłocznie powiadomić Wiener TU S.A. o zajściu zdarzenia ubezpieczeniowego - w przypadku rezygnacji z uczestnictwa w 
imprezie turystycznej nie później niż w ciągu 7 dni od daty powiadomienia biura podróży 

3)    Wskazać Wiener TU S.A. związek przyczynowo - skutkowy rezygnacji ze zdarzeniem, w wyniku którego nastąpiła rezygnacja z 
imprezy turystycznej; 

4)    Dostarczyć Wiener TU S.A. komplet dokumentów koniecznych do ustalenia zakresu odpowiedzialności i oceny stanu faktycznego, a w 
szczególności: 
a) wypełniony formularz zgłoszenia szkody:   https://wiener.pl/dla-firm/pakiet-ubezpieczen-dla-organizatorow-turystyki  
b) zaświadczenie z biura podróży o wysokości potrąceń z tytułu rezygnacji z uczestnictwa.  

 
Imię i nazwisko uczestnika………………………………………………….. 

 
Podpis rodzica/opiekuna prawnego………………………………………….. 

https://wiener.pl/dla-firm/pakiet-ubezpieczen-dla-organizatorow-turystyki

